АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2011 №  66
с.Никулята

[bookmark: _GoBack]О порядке утверждения перечня информации
о деятельности администрации Никулятского сельского поселения
размещаемой в сети Интернет

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить порядок утверждения перечня информации о деятельности администрации Никулятского сельского поселения (далее – администрация поселения), размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - сеть Интернет):
1.1. Перечень информации о деятельности администрации поселения, размещаемой в сети Интернет, утверждается постановлением администрации поселения.
1.2. При утверждении перечня информации о деятельности администрации поселения определяются периодичность размещения информации, сроки ее обновления, обеспечивающие своевременность реализации и защиты пользователями информации своих прав и законных интересов.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения Яранского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Никулятского сельского поселения	                                    		А.Ю.Шаров